МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОСТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Министерства здравоохранения Российской Федерации

ПРИКАЗ

19 ЯНВ 2072 № 20

Ростов-на-Дону

Об утверждении регламентов к Положению о пропускном режиме на
территорию и в здания ФГБОУ ВО РостГМУ Минздрава России

В соответствии с п. 1.8 «Положения о пропускном режиме на территорию

и в здания ФГБОУ ВО РостГМУ Минздрава России», утвержденного приказом

ректора от 23.12.2021 года № 654, приказываю:

1. Утвердить следующие регламенты:

1.1. Регламент организации доступа сотрудников, обучающихся и

посетителей на территорию ФГБОУ ВО РостГМУ Минздрава России;

1.2. Регламент уровней доступа сотрудников, обучающихся и посетителей

в системе контроля управления доступом на территорию ФГБОУ ВО РостГМУ

Минздрава России;

1.3. Регламент осуществления проезда и парковки на территории ФГБОУ

ВО РостГМУ Минздрава России транспортных средств;

1.4. Регламент выдачи/аннулирования пропуска управления безопасности

ФГБОУ ВО РостГМУ Минздрава России.

, Габуния А.Ю., начальнику управления безопасности, разместить

Регламенты на официальном сайте ФГБОУ ВО РостГМУ Минздрава России.

З Ответственность за исполнение приказа возложить на Кандыбу

В.Н., проректора по безопасности.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Ректор С/ С.В. Шлык

////3/…//

		2024-03-27T10:39:55+0300
	Уникальный программный ключ: 00cc4554b99c9bb0c06e4df582ab202d49
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "РОСТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	Документ подписан электронной подписью